**T**angit autē duo : similitudinē  
de cultuā adaptat cō ad manendō  
in vite inuitat. dicit autē: iā v̄os  
mundi estis: id ē mundati cō hoc  
dicit **M**al. iii. sub alia methafo  
ra **H**edebit cōflās cō emundans  
argettum cō erūt dño offerētes sa  
crificia in iusticia ( ppter sermo  
nē quē locutus sūt vobis. ) **S**er  
mo em̄ dei in sacramētis cō iōcō  
na mundati sanctificat cō si v̄bū  
detrabat in sacramēto ab elemē  
to elemēti nichil facit **Joh.** xvij.  
**S**anctifica eos in veritate q̄r ser  
mo tuꝝ veritas ē p̄. **T**hi. iii. sancti  
ficatur p̄ verbū dei cō oracōez. ser  
mo em̄ dei siue verbū vt dicit **Au**  
gustin⁹. **E**st cū amoē noticia cō p  
amore accedit affectū cō incēdit  
cōsumit purgādo in affectu cō p  
noticiā illuminat intellectū cō p  
pellit tenebras erroris cō dubiecta  
tis ab intellectu cō sic mūdat v̄trū  
q̄ intellectū sc̄z cō affectū p̄s. **I**g  
mitū eloquium tuū v̄elxenter  
cō seruꝝ tuus dilexit illud **E**t sic  
purgat cō mūdat accedit cō illū  
nat p̄s. **E**lo quiū dñi argentum  
igne exa. ppter hoc est a terrem  
tate affectū p̄batū septuplū hoc  
est p̄ septēplīcē sp̄mī ( māete )  
ēgo sic mundati ( in me ) **I**nuita  
cio est ad manendū. q̄r sic in no  
bis nō est impedimentū impedi  
ens ad fructū: manete ergo in me:  
p̄ caritatis insercoez **Rō.** xi. **I**nf  
tus es in bonā oſiuam cō sociis

radicis et pignus dicitur factum est Eph. iiiij. In caritate radicati et fundati possunt. ut possit. cōpre. cū omni. san. que fit. lon. lati. et profū. et sublimitas. Scire enim supereminentē scienāe caritatē Christi ut impleamini in omnem plenitudinem dei. quod si bono humore impletur palmes ad frudificandū (et ego in vobis) supplemaneo in vos fides spiritū et gratia quibus si succo beatitatis mee infusi frudificetis Job. xxix. Radix mea apta est secus aquas et roros in missione mea morabitur. Ib. xvij. Ad humorē mittit radices et in tempore siccatatis non erit sollicitū. nec aliqui definet facere fructū. Eph. iiiij. habitare Christi per fidem in cordib⁹ vestris. Dicit palmes acē. hic tangit qualiter in deo manendo est frudificandū. dicit autē tria. In quorum primo filiūdū nō resumit ad vitis et plantas copacōes. In secundo dicit illis. opera vestris spūalem racōem. In tertio ostendit ex hoc ad fructum eos acāpe pīatem. Dicit ergo in pīmo duosc̄ similitudinem in opposito et similitudinem in opposito adaptāsi in opposito sic. (Hic palmes non poterat cere fructū nisi manserit in vite) eo quod fonte humoris destitutus est. Cap. iiiij. Consumetur ramus in consumati et fructus eorum inutiles et acerbi ad māducandū et ad nichil apti. Vsa. xvi. dñi genitū excedit flagella eius usque ad yaser

puenerit. dñi genitū sunt deponentes et excidunt per suggestionē poterat palmites vitis et id dicunt ad yaser puemisse quod incedū interptatur. quod corporia pati incedēt rūt (a semetipso) ego non facit fructū sed per hoc quod manet in vite (sic nec vos) poteritis spiritualiter frudificare (nisi in me manseritis) Ibere. xvij. Etūs vir qui confidit in domino et erit dominus fiducia eius. Est enim qui lignū viride quod ad hūorem mittit radices suas. Ido dī. Vsa. xi. Radix yesse qui stat in signū populoz ipsum getes dep̄cabūtur (Ego sum vitis tuus) pseql̄ similitudine in opposito. Ego sum vitis. Qui ministro hūorem spiritualis et eterni gaudij cor letifico qui fiduciam bone spei reddo. qui seculi tristicias pello. qui inebriādo secularū obliuisci facio. qui calorē caritatis ī fudo. De primo dī. Judic. ix. Dixit vitis non possum deserere vīnum meū quod letificat deum et homines. De secundo ī pī. Vīnum letificat cor hominis. De tercio. iiiij. Esdræ. iiij. Oviri fortissimum ē vīnum. Job. xxxij. Enventer me quod si mustū absqz spīa aulo quod lagunculas nouas disrūpit. Ex hoc enim quod efficit bone spīas twies confidētes et fortes facit ut dicat Arist. 3. ethi. De quanto dī. pī. xxii. Date sacerdā merē. et vi. bīs quod in amā. aīe sūt bī. et obli. ege. fūe et doloris non recordentur apli. us. De quanto dicit Cantic. septiō.

**G**uttur ei? sicut vīmū optimū dī  
gnū dilecto meo ad potandū la  
bīsqz a dentibus illius ad rumi  
nandū Ruminās em̄ nō recorda  
tur alteri?. **D**e. vi. dicitur **C**añ.  
**i**. Introduxit me rex in cellaz vi  
nariā ordinavit in me caritatez.  
**S**ic ēgo sū vītis habūde ōmb?  
vīmū leticie effundes. **S**en. xl. li  
gans ad vineaz palliū suū a ad  
ritē o fili mi afīnā suam **T**m̄ em̄  
de vīno effundit hec vītis q̄ a a  
sellus gentilis a afīna synagoge  
vīmo leticie eius onusti recedunt  
a ideo ibidē dicitur lauit in vīno  
stolā suā a in sanguine oliue pal  
liū suū-sanguis autē vue sanguis  
xpi est q̄ de vīa corporis xpi exp̄  
sus lauat stolā pprie cōuersacio  
nis a palliū caritatis q̄ ad colorē  
operi p̄ximus. **(Q**ui manet in  
me) p caritatez. p̄ime **J**ob. iiiij.  
q̄ manet in caritate in deo manz  
a deus in eo( a ego in eo) sic mi  
nistras suacū hūoris vñ fructifi  
cat. **vñ J**ob. xvij. vt dilcio qua  
dilexisti me in ip̄is sita ego in ip  
sis( b fert fructuz multū) me mi  
nistrate virtutē ad fructificādū.  
**I**saye. iiiij. Erit germē domini i  
magnificecia a gloria a frūcis ter  
re sc̄limis. **E**zech. xlviij. Nō defi  
ciet frās eius p singulos mēses  
afferet primitia. **(Q**ua sine me  
michil potestis facere) **I**saye. xx  
vi. Omia opera nra operatus es i  
nobis dñe. **O**zee. xiiij. Germīna